3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.12.2016                                                                                            № 308
станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление администрации      Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

       от 02 февраля 2016 года № 39 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное  развитие Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства» на 2016-2018 годы
На основании постановлений администрации Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района  от 5 ноября 2014 года № 206 «Об утверждении перечня муниципальных программ  Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района, реализуемых с 2016 года», от 5 ноября 2014 года № 207 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в Приложение к постановлению администрации Вышестеблиевского   сельского   поселения   Темрюкского района от 02 февраля 2016 года  № 39 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное  развитие Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства» на 2016-2018 годы, изложив пункт «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» в новой редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы

	Общий объем финансирования составляет  11513,5 тыс. рублей в том числе  по годам:

2016 год – 4108,7 тыс.рублей;

2017 год – 3682,4 тыс.рублей;

2018 год – 3682,4 тыс.рублей
1. подпрограмма «Повышение безопасности дорожного движения на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
Финансирование программы из бюджета поселения:

2016-2018 год – 2100,00 тыс.рублей
2016 год – 700,0 тыс.рублей;

2017 год – 700,0 тыс.рублей;

2018 год – 700,0 тыс.рублей.
2. подпрограмма «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:
Финансирование программы из бюджета поселения: 2016-2018 год – 8587,2 тыс.рублей
2016 год – 2862,4 тыс.рублей;

2017 год – 2862,4 тыс.рублей;

2018 год – 2862,4 тыс.рублей
3.подпрограмма «Мероприятия по землеустройству и землепользованию Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»

Объём финансирования за счёт средств местного бюджета составляет 80,00 тыс.руб., в том числе на:

2016 год – 0,0 тыс.рублей

2017 год – 40,0 тыс.рублей

2018 год – 40,0 тыс.рублей
4.подпрограмма «Подготовка градостроительной и землеустроительной документации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
Объём финансирования за счёт средств местного бюджета составляет 626,3,0 тыс.рублей, в том числе на:

2016 год – 546,3 тыс.рублей;

2017 год – 40,0 тыс.рублей;

2018 год – 40,0 тыс.рублей.
5. подпрограмма «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Вышестеблиевского поселения»

Объём финансирования за счёт средств местного бюджета составляет 120,0 тыс.руб., в том числе  на:

2016 год –  40,0 тыс.рублей

2017 год – 40,0 тыс.рублей

2018 год – 40,0 тыс.рублей

    2. Внести данные изменения по всему тексту в приложениях №3;4;5
3. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Бедакова) обнародовать настоящее постановление  и разместить его  на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

    4. Контроль за выполнением  постановления «О внесении изменений в постановление администрации      Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 02 февраля 2016 года № 39 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное  развитие Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства» на 2016-2018 годы»  возложить на  заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения
Темрюкского  района                                                                            П.К. Хаджиди